
ZARZĄDZENIE NR 211/2014 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

Z DNIA 17 LISTOPADA 2014 ROKU

w sprawie autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Milejczyce na lata 2015-2018 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 
2015-2020

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam autopoprawkę do przedstawionego projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Milejczyce na lata 2015 -2018 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2015 - 2020

§ 2. Ustala się:

1) projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejczyce na lata 2015-2018 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2015-2020, w formie projektu uchwały 
Rady Gminy w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejczyce na 
lata 2015-2018 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2015-2020 wraz z 
załącznikami, stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 3. Niniejsze Zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy Milejczyce i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku -  celem zaopiniowania

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


